Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

REQUERIMENTO DE RENOVAÇÃO

DE LICENÇA LI Nº 008/2018/SMMA.

A PREFEITURA MUNICIPAL DE COTRIGUAÇU- MT, CNPJ 37.465.309/0001-67, torna público que requereu à SEMA/MT
e SMMA a renovação de LICENÇA LI Nº 008/2018/SMMA, CONSTRUÇÃO DO LABORATORIO MUNICIPAL DE
ANALISES CLINICAS, no município de Cotriguaçu/MT.

OLIRIO OLIVEIRA DOS SANTOS

Prefeito Municipal

REQUERIMENTO DE RENOVAÇÃO

DE LICENÇA LI Nº 001/2019/SMMA.

A PREFEITURA MUNICIPAL DE COTRIGUAÇU- MT, CNPJ 37.465.309/0001-67, torna público que requereu à SEMA/MT
e SMMA a renovação de LICENÇA LI Nº 001/2019/SMMA, Reestruturação de Viveiro para produções de mudas de café,
rua São Gabriel, perímetro urbano, no município de Cotriguaçu/MT.

OLIRIO OLIVEIRA DOS SANTOS

Prefeito Municipal

RC PUBLICAÇÕES 66 9 9984-4633.

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 96009860

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-28T10:01:27-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial